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AGIENCIA PER MBESHTETIEN E SHOQERISE CIVILE

Nr. Eé{i Prot. Tirant mi &5 .06 | Ja/f

VENDIM
Nr._f Dmegé, Db 58

Bazuar né Ligjin Nr. 10 043, datg 0903 2000 "Pér Organizimin dhe Funksionimin e Agjencisé
pér Mbishtetien e Shog@risé Civile"; VEM- nd Nr. 769, duté 15.07.2009 "Pér Miratimin e
Statutit t€ Agjencisé pér Mbéshietjen ¢ Shoqérisé Civile” (i ndryshuar) dhe né Kregulloren mbi
Procedurat ¢ Financimit me Grante, Bordi Mbikéqyrés i AMSHC-s#

VENDOSI:

1. Zgjedhjen si Kryetar t# i 1& Bordit Mbikqyrés znj. Kozara KATI
2. Zgjedhjen e éviéndéskryetarit #nj. Majlinda DHUKA;

3. Miratimin né parim t rportit pér vitin 2017:

4,

Pirzgiedhjen e projckteve fituese & Thirmies Nr. 11 sipas listés bushkelidhur k&)

Yemdimi;

Pir Bordin rané dakord Kryetari dhe anétardt si mé poshig:
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Gelardina PRODANI

AnEtare

Ismail ADENI
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Achresas [, ~Fresiva Ploks' Mr38, Kat 2. Goding ¢ Dbserentorit, Tiremd, Shoipsni,
wbaie: wunwammshegeeeal B-mail! infodgamshe.govzl



